Gabinete do Vereador Namy Chequer

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, no. 1788 – Bento Ferreira – Vitória-ES CEP: 29050-940 –
Telefones: (27) 3334-4541 / (27) 3334-4581 – Fax – E-mail: namychequervereador@gmail.com

Ed. Paulo Pereira Gomes – Gabinete 701

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Vereador Namy Chequer.

REQUERIMENTO No.            /2016.

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais,
requer de V. Exa. submeter ao Plenário desta Casa de Leis, o nome
de Edna Graça Scopel , para as honrarias em Sessão Solene do
Dia Internacional da Mulher Internacional da Mulher, nesta Casa de
Leis.

Edna Graça Scopel

Formada em Pedagogia, Mestre e Doutoranda em Educação da
linha de pesquisa Diversidade e Práticas Educacionais Inclusivas do
PPGE/UFES. Servidora do IFES Campus Vitória, como pedagoga

do PROEJA e membro do Grupo de Pesquisa Obeduc. Militante da

Luta pela Inclusão de Jovens e Adultos no IFES, através do PROEJA.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 22 de março de 2016.

Namy Chequer
Vereador - PCdoB

mailto:namychequervereador@gmail.com

		2016-03-22T17:54:52-0300
	NAMY CHEQUER BOU HABIB FILHO:47881313749

		2016-03-22T18:24:12-0300